

新旧対照表
(個人情報保護方針の改正)

2025年11月1日

改定後	改定前
<p>2.利用目的の範囲内での利用</p> <p>B.マチカマネー登録会員の個人情報</p> <p>(2)共同利用者である地域ポイント発行者における都市基盤整備事業、都市開発、観光開発及び産業振興事業に関する調査のため</p> <p>7.共同利用</p> <p>個人情報を次のとおり共同して利用することがあります。</p> <p>(1)お客様情報</p> <p>ア. 共同して利用する者の範囲</p> <p>当社及び地域ポイント発行者並びにまちペイ加盟店</p> <p>なお、詳しい地域ポイント発行者は、こちらをご確認ください。</p> <p>エ.個人情報の管理についての責任者</p> <p>当社において全ての管理を行います。</p> <p>(2)加盟店情報</p> <p>ア.共同して利用する者の範囲</p> <p>当社及び地域ポイント発行者</p>	<p>2.利用目的の範囲内での利用</p> <p>B.マチカマネー登録会員の個人情報</p> <p>(2)共同利用者である株式会社まちづくり松山における都市基盤整備事業、都市開発、観光開発及び産業振興事業に関する調査のため</p> <p>7.共同利用</p> <p>個人情報を次のとおり共同して利用することがあります。</p> <p>(1)お客様情報</p> <p>ア. 共同して利用する者の範囲</p> <p>当社及び株式会社まちづくり松山並びにマチカ加盟店</p> <p>エ.個人情報の管理についての責任者</p> <p>当社において全ての管理を行います。</p> <p>(2)加盟店情報</p> <p>ア.共同して利用する者の範囲</p> <p>当社及び株式会社まちづくり松山</p>